funciones que conciuyeron por Resoiuciôn Jefatural N° 00278-2011- iNiA, do fecha 18 de agosto do 2011, con ofectividad do cese al 
01 do septiembre del 2011; 

Quo, Ia 0ficina do Rocursos Humanos, ha elaborado ci inferme 
Liquidatorio citado, estabieciendo por Ia Partida Genérica y Especitica 2.1.1.9. GASTOS VARIABLES V OCASIONALES, ci total 
do beneficios sociales por DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO V 351100 NUEVOS SOLES I SI. 19,421.35 1, 
cuyo desagregado corrospondo a Ia Partida Especifica 2.1.1.9.2. COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 51. 16,621.35, 
corrospondiendo por Compensación por Tiempo de Servicios, Ia cantidad do SI. 14,717.50 Cargas Financieras Ia cantidad do SI. 
1,903.85.